宜蘭縣立凱旋國民中學99學年度第一學期期初家長委員會議紀錄
一、時間：99年9月30日(星期四)下午8:00起

二、地點：本校研習教室
三、出列席人員：詳如簽到簿

四、主席：家長會長　　　　　　　　　　　　紀錄：張玉玲
五、選舉
（一）選舉常務委員7人。(每張選票最多圈選7人)由全體委員選出。
說明：本項選舉採無記名連記法，20位委員中，每張選票最多可選7位委員，
       票數最高前7人為常務委員，倘最後一名票數相同時，以抽籤決定人選。

當選名單如下：胡光復先生、徐志雄先生、許仰德先生、羅惠玉女士、
              陳瀅如女士、江茂欽先生、吳溪潭先生。
（二）選舉會長1人。由全體委員就常務委員中選出。
當選名單如下：許仰德先生。
（三）選舉副會長4人。由全體委員就常務委員中選出。
當選名單如下：胡光復先生、徐志雄先生、江茂欽先生、吳溪潭先生。
六、提案討論：

【提案一】

案由：99學年度本校家長會設置秘書一人，由學務處李哲榮主任兼辦；幹事一人，由學務處林櫻紅小姐兼任，請討論。

決議：本案照案通過。
【提案二】

案由：審查學校基於校務發展所需，申請家長會補助經費預算（如附件一），請審議。

決議：本案照案通過，並視家長會經費狀況，予以補助，同時建請學務處增列

      品格獎勵項目。
【提案三】

案由：選派家長委員代表出席學校相關會議，請討論。
說明：校務會議5人、課程發展委員會1人、學生獎懲委員會1人、教師評審
      委員會1人、性別平等委員會1人、午餐委員會2人等。

決議：校務會議5人：許會長仰德、胡副會長光復、徐副會長志雄、
                    江副會長茂欽、吳副會長溪潭。

      教師評審委員會1人：許會長仰德。

      課程發展委員會1人、學生獎懲委員會1人、性別平等委員會1人、午

      餐委員會2人：授權常務委員會推派。
七、臨時動議及建議事項：
八、會長結論：校長、黃榮譽會長、各位委員、代表，感謝大家的愛護與支持，

              一根筷子容易折斷，團結力量才能大，希望大家一同來經營、

              關心家長會，讓凱旋的孩子愈來愈好，也希望所有家長會成員

              踴躍出席相關會議、全力支持家長會，使家長會有優質的成長，

              謝謝大家。

九、散會。

宜蘭縣立凱旋國中九十九學年度各處室申請家長會經費需求表 99.9.30

	需求處室
	序號
	項目
	單位
	數量
	單價
	合計
	備註

	教務處
	1
	資訊設備維修
	支
	4
	2,870
	11,480
	(處室、導師室)印表機感光鼓更換：(元)×支)

	2
	資訊設備維修
	式
	1

	18,880
	彩色雷射印表機維修及零件更換(原廠更換感光滾筒、轉寫單元、檢測費)

	3
	童軍教學設備
	式
	1

	6,500
	蒙古包：2800、小隊工具箱：1600、童軍木棍：1500、練習繩結用木棍：150、麻繩（細）：450

	4
	定期評量（2,3）進步獎(每班三名)
	人
	216
	50
	10,800
	上下學期第2次及第3次定期評量，共四次，各年級各班3人。

	5
	學期總成績全校第一、二
、三名
	人
	18
	100
	1,800
	上下學期各1次，共2次，各年級各1人。

	6
	九年級模擬考PR值90分以上
	人
	150
	100
	15,000
	視實際人數發放。

	7
	特色課程書籍:陳黎詩選
	本
	10
	300
	3,000
	國文科特色課程用書，目前圖書館無藏書

	8
	特色課程書籍:城南舊事
	本
	10
	180
	1,800
	國文科特色課程用書，目前圖書館無藏書

	9
	特色課程書籍:小王子
	本
	10
	180
	1,800
	國文科特色課程用書，目前圖書館藏書只有一本

	10
	綜合活動領域特色課程材料
	個
	205
	50
	10,250
	綜合活動領域特色課程用

	總計

	81,310

	學務處
	1
	校慶運動會相關活動
	式
	1

	100,000

	2
	畢業典禮禮品
	人
	6
	500
	3,000
	家長會會長獎6份

	3
	社團鐘點費
	節
	11
	600
	6,600
	直笛社支援教師

	4
	茶水費
	式
	1

	1,000
	學校活動比賽評審，茶水、飲料

	總計

	110,600

	總務處
	1
	視聽中心照明燈具更換維修
	式
	1
	15,000
	 15,000

	2
	視聽中心空調機板更新維修
	式
	1
	10,000
	10,000

	3
	自走式割草機
	台
	1
	13,650
	 13,650

	4
	校名大型銅字製作
	個
	10
	 6,000
	 60,000

	總計

	98,650

	輔導室
	1
	親職教育專刊
	期
	4
	10,000
	40,000
	10000(元)×4(期)＝40,000

	2
	親職教育講座
	時
	3
	1,800
	4,800
	99學年度上學期

	3
	九年級黃金十日服務學習課程車資
	輛
	6
	3,500
	21,000
	九年級第一次基測後黃金十日服務學習課程用

	總計

	65,800

	合計
	356,360
	81,310（教務處）＋110,600（學務處）＋98,650（總務處）＋65,800（輔導室）＝356,360

PAGE
2